Ciconia tamen si demigrat, tamen reuersa, semper eosdem repetit nidos. Ita non oportet amicorum ob intermissam uitae consuetudinem, obliuisci, sed memoriā illorū semp nobiscū circūferre.

Ciconiae quoties conuolat in campum, quem Pythonis comen uocant, (is est locus in Asia) quae ultima omnium aduenierit, eam lacerant, atq; ita discedunt, in una omnium cessatione castigata. Ita multitudinis uitia, unius insigni supplicio sunt uel sananda uel arcenda.

Coturnici ueneni semen gratissimus est cibus. Ita quidam muldicentia, & uirulentis dictis impendio delectantur.

Vt hirundines sub hominum tectis nidulantur, & tamen non

assuescunt, nec fidunt homini, ita quidam amicos semper habet suspectos, praesertim Insulares,

Hirundo aestate aduolat, instante hyeme deuolat. Ita infidus amicus rebus latis praesto est, comutata fortuna, deserit amicum.

Seleucides aues nunquam conspicuntur a Casini montis incolis, nisi cum illarum praesidio est opus, aduersus locustas uastantes fruges, nec unde ueniant, quoue abeant cognitum. Ita quidam nunquam apparent, nisi cum nostro egenis auxilio. nec uisunt amicos, nisi cum urget necessitas aliqua.

Lusciniis tantum est canendi studium, ut certantes emoriant, spiritu citius deficiente quam cantu. Ita nonnulli literarum immo dico amore ualitudinem extinguunt, & dum a nullo uinci uolunt eruditione, pereunt in ipso conatu.

Vt Halcyones etiam media hyeme mare tranquillum praestant, non sibi solum, sed aliis quoque. Ita sapiens turbatissimis rebus, non solum ipse tuebitur animi tranquillitatem, sed alios concitatos componet ac sedabit.

Vt halcyones uidere rarissimum est, sed quoties apparent tranquillitatem uel faciunt, uel denunciant. Ita Abbates & Episcopi raro deberent prodire in principum aulas, sed rerum motus, & belorum tempestates autoritate sua composituri.

Columbo in uolatu pernicitas, sed dum plaudit in aere sibi placens, implicatis strepitu pennis, capitur ab insidiante alicubi accipitre. Ita multi dum ostentant suas uires magis quam utuntur, oblitii sui, praeda fiunt inimicis.

Apodes auiculae, aut pendent uolatu, aut iacent, propterea quod pedibus careant. Ita quidam in utraque parte nimis uehementes, aut nimium tumultuantur negotiis, aut toti torpent otio. nil medium est.

Taurus auis cum sit pusilla, tamen bouum uocem imitatur. Ita nonnulli cum re sint exigui, tamen loquuntur reges ac satrapas.

Arrodunt hominis cibum mures, uiuunt sub eodem tecto, nec tamen assuescunt homini. Ita quidam amici parum synceri, nec relinquunt cibi comodi causa, nec amant tamen aut fidunt.